
 

CO.VA.R. 14 

Provincia di Torino 

 

ESTRATTO AVVISO DI GARA  

PROCEDURA APERTA 

 

Il Consorzio Valorizzazione Rifiuti 14, Via Cagliero, 3/I – 3/L -  10041 Carignano (TO) - 

tel.011/9698601 e fax 011/9698617, indice procedura aperta, ai sensi degli artt. 60 e seguenti 

del d.lgs. n.50/2016. 

PROCEDURA APERTA  PER LA FORNITURA DI SCARRABILI DA DESTINARE : 

I LOTTO: CDR CONSORTILI (CIG Z81338BF93) - CUP G39J21018480005 

II LOTTO: CDR DEL COMUNE DI LA LOGGIA (CIG 8950644118) – CUP 

G99J21008130005 

 

IMPORTO DEL SERVIZIO: L’importo a base di gara per il servizio in oggetto, è pari a  

I LOTTO: CDR CONSORTILI (CIG Z81338BF93) - CUP G39J21018480005: 33.900,00 € 

=, I.V.A. esclusa 

II LOTTO: CDR DEL COMUNE DI LA LOGGIA CIG 8950644118 – CUP 

G99J21008130005:   86.900,00 €  =,  I.V.A. esclusa 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, del D.lsg n.50/2016.  

TERMINE RICEZIONE OFFERTE: il 11.11.2021 ORE 14.00. 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Naida TONIOLO. 

L'avviso integrale è pubblicato sul sito del COVAR 14: www.covar14.it e sulla Piattaforma 

Carignano, lì 21.11.2021 

 

Il Responsabile del Procedimento  

Dott.ssa Naida TONIOLO  


		2021-10-22T06:41:02+0000
	Naida Gabriella Toniolo




